1

DECRETO Nº 053/20, DE 07 DE MAIO DE 2020.
[bookmark: _GoBack]
Dispõe sobre alteração de Membros da Comissão para Acompanhamento das Atividades do Convênio – Projeto Estadual do Leite “Viva Leite”,  que especifica.

MARCO ANTONIO CITADINI, Prefeito do Município de Capão Bonito, Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições legais,

Considerando os termos constantes do Protocolado nº  3814/1/220,

D E C R E T A:

Art. 1º. Fica alterada a nomeação de Membros da Comissão para Acompanhamento das Atividades do Convênio – Projeto Estadual do Leite “Viva Leite”, quanto aos Representantes do Conselho Municipal dos Direitos da Criança e do Adolcescente, para constar da seguinte forma:

 III – Representantes do Conselho Municipal dos Direitos da Criança e do Adolescente:

– Membro Titular: PEGGY RISCHE LEDERER, portadora do RENV 222732-8, em substituição ao membro Diná Lúcia de Freitas, instituida através do Decreto nº 018/19, de 11 de fevereiro de 2019.

- Membro Suplente: RAFAELA DE CÁSSIA TEIXEIRA GUIMARÃES, portadora do RG nº 41.175.214-5, em substtiuição ao membro José Carlos Tallarico Neto, instituido através do Decreto nº 018/19, de 11 de fevereiro de 2019.

Parágrafo único. Permanecem inalterados os demais termos constantes do Decreto nº 018/19, de 11 de fevereiro de 2019, não afetados pela modificação ora introduzida.

Art. 2º. Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

Paço Municipal "Doutor João Pereira dos Santos Filho", 07 de maio de 2020.

				                MARCO ANTONIO CITADINI
      Prefeito Municipal

Publicado e afixado na SPG, registrado na data supra.